用紙①

八尾ラグビースクール入校申込書（第　　　回　　　　　年度）

西暦　　　年　　　　月　　　　日

八尾ラグビースクール　マスター殿

保護者氏名

下記の通り、八尾ラグビースクールに入校申込致します。

新規入校 継続 （←どちらかに〇をつけてください）

●生徒 　フリガナ 性別 ・ 血液型

氏　名 男 女 ・ A　　B　　O　　AB

生年月日 西暦 年　齢 歳

学校名 4月の新学年

（幼稚園名） 小学・中学　　　　年

年長　・　年中　・　年少

●保護者

氏　名

〒

住　所

電話 携帯電話

e-mail

緊急時の連絡先（続柄） 電話　　　　　 （続柄）

＊緊急時の連絡は、メールで発信することがありますので、メールアドレスをお持ちの方は必ずご記入願います。

参加に際しては、下記に示す承諾内容に同意します。

1.万が一の事故により怪我が発生した場合、スポーツ障害保険の範囲を超えるものについては

本人が負うものとします。

2.スクール活動の広報の一環として、HP・FB等のSNSに練習・試合風景・イベント写真や動画など

掲載することについて承諾します。

注意事項：本スクールでは、練習や試合あらゆるスクール活動において各学年の指導員に任せ

　　　　　自分の子供や他の生徒に対し保護者から直接的に指示や指導をすることを禁じています

＊この個人情報は、八尾ラグビースクールでの指導・運営以外には使用せず、決して公表することはありません。

八尾ラグビースクール運営委員会

＊この個人情報は、八尾ラグビースクールでの指導・運営以外には使用せず、決して公表することはありません。